EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO Nº 040 /2018
PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO N. º 040/2018

REF. CONTRATO Nº 051/2018, TOMADA DE PREÇOS N. º 004/2018/ TIPO 10.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n. º
03.238.920/0001-30, com sede na Av. Mato Grosso, N. º 175, centro, nesta cidade,
neste ato representada por seu Prefeito Municipal o Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES
CAVALCANTE, brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º
250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito,
Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, Cep: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT.

CONTRATADA: LUCIA HELENA SPAZAPAN E CIA LTDA ME inscrita no CGC/MF sob o n. º
04.986.601/0001-76 e Inscrição Estadual nº 13208883-5 estabelecida Rua: Sem Nome
Nº 3670 E - Bairro Jardim Aeroporto, em Tangara da Serra- MT, representada neste ato
pela Senhora Lucia Helena Spazapan Baldrighi, portador do RG nº 0664860-6 e CPF nº
459.928.271-53.

MOTIVO: Termo de Aditamento de metas, Valor ao Contrato 051/2018/PMNO, Que
Entre Si Celebram a Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT.

VIGENCIA: 26/11/2018 ATE 20/08/2019.

OBJETO: Contratação de Empresa Para Execução de Drenagem de Aguas Pluviais no

Bairro Jardim Itamarati no Perímetro Urbano do Município de NOVA OLIMPIA-MT.

Nova Olímpia, 26 de novembro de 2018.

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL